平成 19 年 7 月 18 日

お客様 各位

株式会社ネットワールド

マーケティング本部

Equalizer E250siとスイッチ構成時のご注意について

謹啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素より格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社で販売させて頂いております「Equalizer E250si」において Cisco 社製スイッチの一部製

品との構成時に不具合が確認されております。また、構成により、影響がない場合もございま

すので、下記ご確認いただきますようお願い致します。

お客様にはご迷惑をお掛けいたします事深くお詫び申し上げます。

謹白

―    記   －

■該当機器

・ Coyote Point Systems 社： 現在販売中の Equalizer E250si 及び、

該当シリアル：CP0609-ｘｘｘｘ / CP0ｘxxR-xxxx

※ 既にご購入済の場合、シリアルをご確認ください。上記シリアル以外の場合、本件は該

当致しません。

・  Cisco Systems 社：catalyst 2950/2960

■現象

・ E250si（該当シリアルナンバー：CP0609-ｘｘｘｘ / CP0ｘxxR-xxxx）の Internal 側とで

パケットロスが発生する。

■事象が発生する構成

1）Single Network 時に Internal 側に該当スイッチがある構成※ワンアーム構成

2）Dual Network 時の Internal 側に該当スイッチがある構成

Internal

E250si

External

2950/2960
Internal

2950/296

E250si

・ 既に該当スイッチ、EqualizerE250si をご購入済の場合には下記へご相談ください。

【問い合わせ先】 E-mail：eq-info@networld.co.jp

また、情報がアップデートされ次第、ご報告させていただきます。

ユーザーの皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い致します

以  上

mailto:eq-info@networld.co.jp